
Stránka 1 z 3

DODATEK č. 1
Smlouvy o poskytnutí místa pro umístění kotvících prvků a vyvázání 

plovoucích mol
uzavřené dne 21. 6. 2023 podle ustanovení § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

č. PVL-1198/2023/SML/130287
Strany smlouvy

Poskytovatel
obchodní firma: Povodí Vltavy, státní podnik
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 708 899 53
DIČ: CZ70889953
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
zastoupený na základě zmocnění xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem závodu Horní Vltava
kontaktní adresa závodu Horní Vltava: České Budějovice, Litvínovická 5, PSČ 370 01
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „poskytovatel“
a

Uživatel
obchodní firma: Yachtboom CZ s.r.o. 
statutární orgán: Ing. Petr Volek, Ph.D., jednatel
sídlo: Husova tř. 1847/5, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice
IČO: 01488902
DIČ: CZ01488902
zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21672
zastoupená: Ing. Petrem Volkem, Ph.D., jednatelem

dále jen“uživatel“

uzavírají tento d o d a t e k  č. 1
Smlouvy o poskytnutí místa pro umístění kotvících prvků a vyvázání plovoucích mol č. PVL-
1198/2023/SML/130287 uzavřené dne 21.  6. 2023 (dále jen „smlouva“).

A
Změny smlouvy

Vzhledem ke snížení počtu mol se smluvní strany vzájemně dohodly, že tímto dodatkem  č. 1 
se mění smlouva takto:

1. V článku „I. Úvodní ustanovení“, se mění odst. 2. který nově zní:
2. Uživatel je výlučným vlastníkem plovoucího mola, (dále jen „molo“) a předložil záměr 

umístit kotvící prvky a vyvázat molo na části pozemku Povodí parc.č. 2387/1 v k.ú. 
Týn nad Vltavou na pravém břehu Vltavy ve vývazišti „Podskalí“ provozovaném 
poskytovatelem.



Stránka 2 z 3

2. Mění se článek „II. Účel smlouvy“, který nově zní:
Uživatel se zavazuje, že po dobu trvání smluvního vztahu bude užívat předmět užívání 
uvedený v čl. III. této smlouvy pouze za účelem umístění kotvících prvků a vyvázání mola 
s přístupovou lávkou pro účely občasného vyvázání vždy pouze jedné lodi z mateřských 
lodí společnosti Yachtboom CZ s.r.o.

3. V článku „III. Předmět smlouvy“, se mění odst. 1. který nově zní:
1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne uživateli místo pro umístění kotvících 

prvků a vyvázání 1 mola, o výměře 9,9 x 2 m, tj. celkem 19,8 m2, s přístupovou lávkou, 
dále jen „předmět užívání“. 

4. V článku „IV. Cena a způsob úhrady“, se mění odst. 1. a 2., které nově zní:
1. Poskytovatel a uživatel se dohodli na výši úhrady za užívání předmětu smlouvy dle 

čl. III. odst. 1. této smlouvy ve výši 13 250 Kč (slovy: třináct tisíc dvě stě padesát korun 
českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za rok.

2. Sjednanou částku ve výši 13 250 Kč (+ % DPH) je povinen uživatel platit na bankovní 
účet poskytovatele číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx, vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s., v jedné splátce, splatné za každý kalendářní rok do 31. 7. 
příslušného roku na základě faktury vystavené poskytovatelem.
Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány poskytovatelem uživateli 
elektronicky, a to na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxx.

5. Ruší se Příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku se 
zákresem umístění mola na pozemku Povodí, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn.

B
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí místa pro umístění kotvících 
prvků a vyvázání plovoucích mol č. PVL-1198/2023/SML/130287 ze dne 21. 6. 2023.

2. Poskytovatel je oprávněn uveřejnit obraz tohoto dodatku č. 1 smlouvy a dalších dokumentů 
od tohoto dodatku č. 1 smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uživatel je s uveřejněním dodatku č. 1 smlouvy a metadat srozuměn. Uveřejnění 
dodatku č. 1 smlouvy a metadat v registru smluv zajistí poskytovatel.

3. Pro účely uveřejnění tohoto dodatku č. 1 smlouvy v registru smluv smluvní strany 
prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

mailto:info@lode-cesko.cz


Stránka 3 z 3

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti po jeho zveřejnění v registru smluv dnem 1. 5. 2024.

5. Dodatek č. 1 se pořizuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis uživatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což dokladují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1 - zákres umístění mola na pozemku Povodí.

Poskytovatel: Uživatel: 
V Českých Budějovicích dne: ………………. V ………………..…. dne:……………

………………………………………………… ………………………………………..
 xxxxxxxxxxxx Ing. Petr Volek, Ph.D.
 ředitel závodu Horní Vltava jednatel
 Povodí Vltavy, státní podnik Yachtboom CZ s.r.o.


